
 

COMUNE DI TAORMINA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Determinazione Dirigenziale n. 72 del 03/08/2018   

 

Oggetto: RIMBORSO CAUZIONE BELMOND INVESTIMENTI SRL, PER TRANSITO 
AUTOMEZZI DI CANTIERE VERSATA A SEGUITO ORDINANZA SINDACALE N. 21 
DEL 10.03.2017. 

IL DIRIGENTE 

Vista  l’Ordinanza  Sindacale  n.  21  del  10/03/2017,  con  la  quale  al  fine  di  autorizzare  il  transito  degli 
automezzi  di  cantiere nel  senso di  marcia dall’incrocio con Via Pirandello all’ingresso del  Grand Hotel  
Timeo, è stata vietata la circolazione dei veicoli nei tratti di strada interessati, nonché deviata la circolazione  
dei veicoli il giorno dal 13/03/2017 al 01/04/2017 dalle ore 05,00 alle ore 07,00.

Vista la ricevuta di versamento C/c n. 144011988 del 13/03/2017, in copia  che si allega al presente atto, da 
cui si evince il pagamento di €. 2,000,00 (duemila), a titolo di cauzione, disposta dalla citata ordinanza. 

Considerato che non è stata segnalata nessuna inadempienze e/o inottemperanza all’Ordinanza da parte della  
Società in oggetto. 

Vista la  richiesta della Belmond -  Grand Hotel Timeo di Taormina , acquisita il 26/07/2018.

Considerato  di  dover  disporre  conseguentemente  il  rimborso  di  €.  2,000,00  (duemila),  versati  a  titolo 
cauzionale, alla società Belmond - “Grand Hotel Timeo”.

Visto il D.L. vo 267/2000.

Visto l’Ordinamento degli EE.LL.  

DETERMINA 

1.  Di  restituire  la  somma di  Euro 2.000,00 (duemila)  alla  società  Belmond Sicily  S.p.a.,  P.IVA e C.F.  
02818280832, versati a titolo cauzionale con C/c n. 144011988 del 13/03/2017;

2. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere bonifico di €.2.000,00 a favore della società Belmond Sicily  
S.p.a.,  P.IVA e C.F. 02818280832, quale rimborso cauzionale versato in occasione dell’Ordinanza Sindacale 
n. 21 del 10/03/2017, con accredito   IBAN IT44L0100501400000000003496.

Taormina, 3 agosto 2018

Il Dirigente 
Dott. Agostino Pappalardo



Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 


